
VÝKAZ VÝMĚR
Stavba:   Energocentrum a servrovna Fakultní nemocnice Olomouc
Objekt:   SO 07   Venkovní kanalizace JKSO:   

EČO:   
Objednatel:   Zpracoval:   
Zhotovitel:   Datum:   12.5.2011

P.Č
.

Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 225,600

2 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3 m3 338,400

3 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 
3 m3 338,400

4 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 676,800

5 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 676,800

6 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 
m m3 338,400

7 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 30,080

8 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 
4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 360,960

9 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 30,080

10 171201202 Poplatek za skládku - zemina t 48,128

11 174001101 Zásyp jam, šachet, rýh pod komunikací, vč. dodání kameniva m3 15,000

12 583373440 štěrkopísek frakce 0-32 třída A t 24,000

13 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 308,320

14 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 C t 36,096

15 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 třída C t 12,032

16 175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 22,560

4 Vodorovné konstrukce

17 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 7,520

518 Obnova povrchů

18 121101101
Obnova povrchu chodníku a komunikace po výkopových 
pracích soubor 1,000

8 Trubní vedení

19 800100100
Lapač střešních splavenin DN110-125 s pohledovými díly z 
litiny soubor 5,000

20 800100101 Vytyčení stávajících inženýrských sítí soubor 1,000

21 800100102 Dopojení stávajících potrubí na novou kanalizační přípojku soubor 3,000

22 800100103 Dopojení drenážního potrubí do šachty, stávající kanalizace soubor 2,000

23 800100104
Zaslepení a zabetonování konců demontovaných 
kanalizačních potrubí soubor 2,000

24 831263195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus 1,000

   Strana 1  z 2
PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


P.Č
.

Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

25 831352121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným 
těsněním výkop sklon do 20 % DN 200 m 4,000

26 597106760
trouba kameninová glazovaná DN200mm L1,50m spojovací 
systém F m 4,060

27 871222001 Napojení na stávající městskou kanalizaci DN 700 soubor 1,000

28 871222005

D+M šachta plastová prefabrikovaná DN 400, hloubka 4m, 
poklop litinový do vozovky, dno přímé DN 200, spád.odbočka 
DN125 kus 1,000

29 871222022

D+M šachta prefabrikovaná DN 600, hloubka 5,5m, poklop 
litinový do volného terénu, dno přímé DN200+dva přívody 
DN125, spád.odbočka DN160 kus 1,000

30 871275221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy 
SN8 DN125 m 15,000

31 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy 
SN8 DN160 m 10,000

32 871355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy 
SN8 DN200 m 48,000

33 998275101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený 
výkop t 0,213

34 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 0,295

   Strana 2  z 2
PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

